

Sz.272.7.2022

Wykonawcy
(wszyscy)

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) pn.: „**Budowa DP Nr 4421W od węzła „Mostówka” na DK S-8 do działki ew. nr 10/1 położonej w m. Mostówka**”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Powiat Wyszkowski udziela poniżej odpowiedzi i wyjaśnień na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza zmianę treści SWZ dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej na 2 roboty polegające na przebudowie budowie lub remoncie drogi publicznej o długości co najmniej 400 m i wartości co najmniej 1.500.000,00.

Odpowiedź na Pytanie 1:

Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej, rozdział II podrozdział 7 pkt 4 lit. a) SWZ:

Warunek ten Zamawiający uzna za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał/zakończył w sposób należyty oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej:

- **2 roboty** polegające na przebudowie, budowie, rozbudowie lub remoncie drogi publicznej - o długości **co najmniej 400 m** i wartości **co najmniej 1.500.000,00 zł** brutto każda.

Zamawiający zmieni w/w warunek udziału w postępowaniu w dokumentach zamówienia dostępnych na stronie prowadzonego postępowania.